江 西 省 教 育 厅 处 室 函 件
赣教师函〔2021〕11 号

关于举办全省第一、二期“中小学名师”

培训班集中研修的通知

各设区市教育局相关科室，省直管县（市）教育局、赣江新区社

会发展局：

根据省教育厅《关于组织实施“中小学名师培养计划”的通

知》（赣教师字〔2017〕37 号）、《关于组织实施第二期“中小

学名师培养计划”的通知》（赣教师字〔2019〕10 号）精神，按

照“中小学名师培养计划”工作安排，定于 2021 年 7 月—8 月，

在南昌举行全省第一、二期“中小学名师”培训班集中研修，现

将有关事项通知如下：

一、培训对象

1.全省第一期“中小学名师”培养对象，共 281 人（名单

见附件 1）。

2.全省第二期“中小学名师”培养对象，共 46 人（名单见

附件 2）。

二、培训时间

集中研修时间为2021 年7月 25 日-8 月 8 日（中小学数学、中

— 2 —

小学英语、中学物理、幼儿教育），其中 7 月 25 日报到，8 月 8

日离会；2021 年 8 月 2 日-15 日（中小学语文），其中 8 月 2 日

报到，8 月 15 日离会。

三、培训地点

序号 学科 培训地点 地址 电话

1 小学语文

江西省

工人疗养院

南昌市湖滨

南路 58 号

李静

13970985653

李媛

13970909186

2 初中语文

3 高中语文

4 小学数学

5 初中数学

6 高中数学

7 小学英语
温馨久久

CEO 大饭店

南昌市

南 京 东 路

328 号

雷溪

18679050184
8 初中英语

9 高中英语

10 初中物理
欧米亚

东城酒店

南昌市

京 东 大 道

777 号

李海浪

15180116581
11 高中物理

12 幼儿教育

四、乘车路线

1.江西省工人疗养院：（1）南昌火车站：a、乘 10 路、231 路公

交车→南京西路口下→从湖滨南路口（银湖大厦）沿湖滨南路向北

约行 300 米即到；b、地铁 2 号线→青山路口换乘 3 号线→青山湖西

— 3 —

站步行至湖滨南路 58 号。（2）南昌西站：乘高铁巴士7线，到青山

湖隧道西站下，往湖滨南路方向步行500米即到。（3）洪城汽车客

运站：乘88路公交车→老福山站→换乘6路→文教路北口站下车→从洪都

北大道向北进入湖滨南路口往里约行300米即到。（4）昌北机场：a、乘

出租车，走机场高速→昌南城区口下→上洪都大桥→洪都北大道

→湖滨南路 58 号；b、机场公交 1 线→儿童医院乘 209 路公交车

→文教路北口站下车→步行至湖滨南路 58 号；c、机场公交 1

线→青山路口站下车→乘坐地铁 3 号线→青山湖西站→步行至

湖滨南路 58 号。

2.温馨久久 CEO 大饭店：（1）可乘坐 5 路、6 路、13 路、208

路到省女子中专下车，直达酒店门口。（2）地铁：a、可乘坐 1 号

线到谢家村下，步行 5 分钟；b、乘坐 3 号线到国威路下，步行 5 分

钟。

3.欧米亚东城酒店：(1)老火车站东广场站乘坐231 路公交----

江科附中站下车,换乘 208 路公交----桃湖村站下车。(2)地铁 1 号

线(瑶湖西方向)-----艾溪湖西站下车，从 3 号出口步行 950 米。（3）

南昌西站：地铁 2 号线到地铁大厦转乘 1 号线。

五、培训费用

培训经费由承办院校江西师范大学从相应“省培计划”经

费中安排，免收学员培训费、食宿费，参训学员的往返交通费

按规定回所在单位核销。

六、其他事项

1.请各设区市、省直管县教育局，赣江新区社会发展局高

— 4 —

度重视此项工作，指定专人负责，按通知要求，认真做好参训

人员的选派工作，通过省教育厅“江西省教师教育业务管理平

台——培训管理模块”将名额逐级分解到县到校，由校级管理

员通过系统将参训教师信息逐级上传至市级管理员审核后，于

开班5天前上传至系统对应培训项目，并通知教师按时参训。

同时，请各地相关单位协助做好培训人员调训及人员信息上报

工作，并将参训学员名单于开班 5 天前发送至会务组邮箱。

培训系统管理员：郑镜晔，电话：0791-83811675；

江西师范大学联系人：戴华群联系电话：0791-88120839，

电子邮箱：564559488@qq.com。

2.请江西师范大学科学编制培训方案，保证培训质量。要 严

格培训过程管理，及时向省教育厅师资处书面报送培训进展 情

况。

3.请参训学员携带本人身份证，按时报到，注意往返交通 安

全。为便于交流，请自带电脑等学习工具。有关集中研修方 面

的具体问题，请与江西师范大学联系。

4.为做好疫情防控工作，请各参训人员接到通知后避免前

往疫情严重地区或接触高危人群，并做好个人体温监测工作。

参加培训者请自备口罩，服从培训地测温、扫码等管理要求。

培训报到前 14 天内有重点疫区行程及疫情人员接触史的人员

不得参加培训，如参训途中或培训期间身体出现异常情况，须

第一时间向会务人员报告。

5.因故不能按时报到者，须填写《江西省“中小学名师”培

— 5 —

训班请销假审批表》（附件 4），经主管的县（区）教育局审

核后报省教育厅师资处备案。

附件: 1.全省第一期“中小学名师”培养对象名单;

2.全省第二期“中小学名师”培养对象名单;

3.江西省“中小学名师”培训班请销假审批表。

江西省教育厅师资处

2021 年 7 月 14 日

— 6 —

附件1

全省第一期“中小学名师”培养对象名单
初中数学（19人）

设区市、直管县 姓名 性别 民族 任职单位

南昌市 李培林 男 汉 南昌二中昌北校区

九江市 钟 敏 女 汉 九江市同文中学

宜春市 万启云 男 汉 宜春四中

宜春市 黄金娥 女 汉 樟树市第二中学

宜春市 刘金龙 男 汉 高安市瑞阳实验学校

吉安市 胡立尧 男 汉 青原区城北学校

吉安市 吴显炤 男 汉 吉安市第二中学

赣州市 谢立光 男 汉 赣县区教育教学研究室

赣州市 罗绵景 男 汉 兴国县教研室

赣州市 张仁华 男 汉 赣州中学

赣州市 谢训秀 女 汉 赣州四中

景德镇市 徐 辉 男 汉 浮梁县蛟潭二中

萍乡市 邱建涛 男 汉 萍乡市第四中学

新余市 刘勇刚 男 汉 新余市教育科学研究所

鹰潭市 潘 华 男 汉 鹰潭市第六中学

鹰潭市 张丽华 女 汉 贵溪市第二中学

安福县 刘 娜 女 汉 安福县城北学校

安福县 汤榕军 男 汉 安福县城关中学

省直 陈莉红 女 汉 江西省教育厅教研室

— 7 —

初中英语（27人）

设区市、直管县 姓名 性别 民族 任职单位

南昌市 蔡春兰 女 汉 南昌第二十七中学

南昌市 涂群梅 女 汉 南昌市第二十八中学

九江市 何小力 女 汉 修水县散原中学

上饶市 郑崔云 女 汉 横峰县第二中学

上饶市 陈 慧 女 汉 德兴市二中

上饶市 王建华 男 汉 上饶县教研室

上饶市 张晓华 女 汉 铅山县第三中学

上饶市 王小芳 女 汉 上饶市实验中学

抚州市 刘少华 男 汉 临川区第七中学

抚州市 孙爱华 女 汉 崇仁县第一中学

宜春市 苏 琪 女 汉 宜春市教研室

宜春市 肖勇霞 女 汉 高安市教研室

吉安市 王菊梅 女 汉 万安县第二中学

吉安市 肖章喜 男 汉 遂川县衙前中学

吉安市 杨文军 男 汉 井冈山中学

赣州市 万继荣 男 汉 大余县南安中学

赣州市 王莉莉 女 汉 崇义县章源中学

赣州市 黄 冰 女 汉 定南县第三中学

赣州市 李华英 女 汉 兴国县第七中学

景德镇市 华小平 男 汉 乐平市第六中学

萍乡市 金小玲 女 汉 莲花县城厢中学

萍乡市 邱志宏 女 汉 湘东区东桥镇中学

新余市 冯亚珍 女 汉 新钢中学

鹰潭市 邱爱萍 女 汉 余江县实验中学

瑞金市 姚海波 男 汉 瑞金市第四中学

鄱阳县 梁 菁 女 汉 鄱阳县第二中学

南城县 尧 英 女 汉 南城县实验中学

— 8 —

初中语文（20人）

设区市、直管县 姓名 性别 民族 任职单位

南昌市 刘 星 女 汉 江西育华学校

南昌市 廉 爽 女 汉 南昌市新才学校

上饶市 郑兰英 女 汉 广丰区永丰中学

上饶市 钟宝生 男 汉 婺源县教体局教研室

上饶市 张大军 女 汉 玉山县教研室

抚州市 刘浩军 男 汉 乐安县湖坪中学

抚州市 杨菊秀 女 汉 广昌县第二中学

抚州市 万国平 男 汉 抚州市实验学校

宜春市 李 莉 女 汉 宜丰中学

宜春市 邓井英 女 汉 奉新县教研室

吉安市 曾小慧 女 汉 永丰县恩江中学

赣州市 封义珑 男 汉 赣县区教育教学研究室

赣州市 胡洁玲 女 汉 赣州市第三中学

景德镇市 徐海马 男 汉 景德镇鱼山中学

萍乡市 叶红英 女 汉 萍乡市第四中学

新余市 郭建红 女 汉 新余市第四中学

鹰潭市 李解泽 男 汉 鹰潭市第二中学

丰城市 陈小庆 女 汉 丰城市孺子学校

鄱阳县 张晓华 女 汉 鄱阳县第二中学

共青城市 童美玲 女 汉 共青城市中学

— 9 —

高中数学（20人）

设区市、直管县 姓名 性别 民族 任职单位

南昌市 唐宇力 男 汉 南昌市第二中学

南昌市 张金生 男 汉 南昌市第三中学

南昌市 章建荣 男 汉 南昌市铁路第一中学

九江市 张明星 男 汉 九江市第七中学

上饶市 劳小明 男 汉 横峰中学

上饶市 叶 升 男 汉 上饶市第一中学

抚州市 郑蔚文 男 汉 金溪一中

抚州市 黄卫民 男 汉 江西省临川第二中学

宜春市 漆赣湘 男 汉 铜鼓中学

宜春市 杨应曙 男 汉 宜春中学

吉安市 刘志乐 男 汉 江西省吉安市第一中学

吉安市 李忠华 男 汉 永新县任弼时中学

赣州市 黄邦活 男 汉 江西省南康中学

景德镇市 张勋达 男 汉 景德镇二中

萍乡市 彭小奇 男 汉 湘东区湘东中学

新余市 刘金华 男 汉 新余市第四中学

鹰潭市 徐胜茂 男 汉 鹰潭市第一中学

丰城市 刘卫琴 女 汉 丰城中学

鄱阳县 张楷清 男 汉 鄱阳县第一中学

共青城市 吴柏海 男 汉 共青城市中学

— 10 —

高中英语（38人）

设区市、直管县 姓名 性别 民族 任职单位

南昌市 闵 辉 女 汉 南昌莲塘第一中学

南昌市 李 琦 女 汉 南昌市教育科学研究所

南昌市 汤晓蓓 女 汉 南昌市第一中学

九江市 邓瑞玲 女 汉 九江一中

九江市 郑 怡 女 汉 九江市第三中学

九江市 曹宝春 女 汉 瑞昌市第一中学

九江市 王春霞 女 汉 永修县第二中学

上饶市 吉 凯 男 汉 江西省万年中学

上饶市 彭江东 男 汉 江西省余干中学

上饶市 张丽琴 女 汉 上饶中学

抚州市 邹尉斌 男 汉 江西省临川第一中学

抚州市 王俊星 女 汉 抚州市教育局教研室

宜春市 熊 芸 女 汉 靖安中学

宜春市 熊 芾 女 汉 上高中学

宜春市 易冬香 女 汉 宜春市第三中学

吉安市 范雪梅 女 汉 峡江中学

吉安市 王小芳 女 汉 吉安市第三中学

赣州市 宋丽华 女 汉 赣县中学北校区

赣州市 曹飞飞 女 汉 赣州市南康区第二中学

赣州市 彭荣华 男 汉 龙南中学

赣州市 黄可成 男 汉 江西省宁都中学

赣州市 郑凤玲 女 汉 江西省石城中学

赣州市 郭春长 男 汉 赣州中学

赣州市 叶天莲 女 汉 赣州市第一中学

景德镇市 张烽火 男 汉 景德镇市第十六中学

景德镇市 汪金香 女 汉 浮梁县第一中学

新余市 黄少华 男 汉 新余市第一中学

新余市 卢小玲 女 汉 新余市第七中学

— 11 —

鹰潭市 张吟芳 女 汉 贵溪市第一中学

鹰潭市 邵秀琴 女 汉 余江县第一中学

鹰潭市 黄晓云 女 汉 鹰潭市第一中学

丰城市 倪黎新 女 汉 丰城中学

丰城市 贺 群 女 汉 丰城中学

瑞金市 杨绿英 女 汉 江西省瑞金第一中学

共青城市 曾小玲 女 汉 共青城市中学

共青城市 余虎霞 女 汉 共青城市中学

安福县 李慧敏 女 汉 安福中学

南昌市 宋 焘 男 汉 南昌市第十九中学

— 12 —

高中语文（32人）

设区市、直管县 姓名 性别 民族 任职单位

南昌市 胡华林 男 汉 南昌市第十中学
南昌市 刘 昆 男 汉 南昌市第二十一中学
南昌市 杨刚华 男 汉 南昌县莲塘第一中学
九江市 汪少春 男 汉 江西省九江第一中学

九江市 彭乐群 男 汉 江西省湖口中学

上饶市 吴荣华 男 汉 弋阳县第一中学

上饶市 付湘屏 女 汉 铅山县新滩中学

上饶市 张 晖 女 汉 上饶中学

抚州市 张 敏 男 汉 南丰县第一中学

抚州市 吴建才 男 汉 抚州一中

宜春市 丁艳萍 女 汉 高安中学

宜春市 汪钱萍 女 汉 宜春一中

吉安市 黄友祥 女 汉 吉安市白鹭洲中学

吉安市 欧阳梅 女 汉 吉水县第二中学

赣州市 申丽君 女 汉 江西省信丰中学

赣州市 戴 虹 女 汉 赣州中学

赣州市 华 禄 男 汉 赣州市第一中学

赣州市 邹金平 男 汉 赣州市第三中学

赣州市 刘凤英 女 汉 赣州四中

赣州市 刘映红 女 汉 赣南师大附中

景德镇市 聂新萍 女 汉 景德镇第一中学

萍乡市 欧阳春兰 女 汉 萍乡市第三中学

新余市 黄富忠 男 汉 新余市第一中学

新余市 张 瑾 女 汉 江西省分宜中学

鹰潭市 姜舟斌 男 汉 余江县第一中学

丰城市 周星梅 女 汉 丰城九中

瑞金市 曾石生 男 汉 瑞金市第三中学

鄱阳县 吴华芳 女 汉 鄱阳县第一中学

共青城市 张 玲 女 汉 共青城市中学

南城县 吴云辉 男 汉 南城县第二中学

南城县 李 勇 男 汉 南城一中

安福县 王成才 男 汉 安福中学

— 13 —

小学数学（40人）

设区市、直管县 姓名 性别 民族 任职单位

南昌市 廖倚春 女 汉 南昌市安义县逸夫小学

南昌市 白 晶 女 汉 西湖区教育科学研究所

南昌市 曾 洁 女 汉 南昌师范附属实验小学

南昌市 刘克群 女 汉 育新学校红谷滩分校

九江市 万里春 女 汉 九江小学

九江市 李 智 男 汉 九江市濂溪区教学研究室

九江市 刘晓英 女 汉 武宁县第六小学

九江市 祝 青 女 汉 江西省彭泽县鹿鸣小学

上饶市 倪爱华 女 汉 德兴市银山小学

上饶市 周 颖 女 汉 广丰区永丰小学

上饶市 汤武英 女 汉 万年县六O小学

上饶市 齐德龙 男 汉 婺源县紫阳第一小学

上饶市 诸葛芬 女 汉 上饶市第三小学

抚州市 肖丽兰 女 汉 临川区第二小学

抚州市 钟蔚云 女 汉 乐安县实验小学

抚州市 潘育群 女 汉 黎川县教育体育局教研室

抚州市 陈志荣 男 汉 东乡区糖厂小学

宜春市 熊 艳 女 汉 万载县康乐街道中心小学

吉安市 周凤梅 女 汉 新干县逸夫小学

吉安市 黄海燕 女 汉 遂川县荧屏小学

赣州市 徐 奕 女 汉 赣州市文清路小学

赣州市 曾庆林 女 汉 大余县东门小学

— 14 —

赣州市 阳金香 女 汉 上犹县第一小学

赣州市 刘才军 男 汉 于都实验中学附属小学

赣州市 刘学珍 女 汉 寻乌县城关小学

赣州市 李九香 女 汉 石城县第一小学

景德镇市 张菊香 女 汉 景德镇市第七小学

景德镇市 杨晓玲 女 汉 乐平市第一小学

萍乡市 巫艳群 女 汉 安源区北星小学

萍乡市 赵小夏 女 汉 莲花县城厢小学

新余市 彭梅珍 女 汉 新余市渝水第六小学

新余市 刘 丽 女 汉 北京师范大学新余附属学校

鹰潭市 侯才福 男 汉 余江县第一小学

丰城市 鄢细民 男 汉 丰城市剑声中学

瑞金市 刘素华 女 汉 沙洲坝镇八一希望学校

瑞金市 王美英 女 汉 瑞金市金都小学

鄱阳县 黄莲花 女 汉 饶州街道五一中心学校

南城县 刘春莲 女 汉 南城县盱江小学

南城县 余丽娜 女 汉 南城县第一小学

— 15 —

小学英语（14人）

设区市、直管县 姓名 性别 民族 任职单位

南昌市 熊妮娜 女 汉 南昌市豫章小学

南昌市 周 敏 女 汉 南昌市青云谱学校

南昌市 陈 莹 女 汉 南昌市铁路第一小学

九江市 伍 姿 女 汉 九江市长虹小学

抚州市 桂 云 女 汉 临川区第四小学

抚州市 张 华 女 汉 南丰县桔都小学

宜春市 赵 娟 女 汉 宜春八小

吉安市 陈菊珍 女 汉 永丰县实验学校

赣州市 张小春 女 汉 赣县区城关第四小学

景德镇市 吕 玲 女 汉 景德镇市教研所

萍乡市 李 娟 女 汉 莲花县城厢小学

萍乡市 廖小红 女 汉 安源区城北小学

新余市 阮淑艳 女 汉 新余市暨阳学校

安福县 吴江凤 女 汉 安福县城北学校

省直 温爱英 女 汉 江西省教育厅教研室

— 16 —

小学语文（32人）

设区市、直管县 姓名 性别 民族 任职单位

南昌市 汪智星 男 汉 南昌市东湖区教研中心

南昌市 黄筱红 女 汉 西湖区教育科学研究所

南昌市 钟事金 男 汉 南昌市雷式学校

南昌市 颜 洁 女 汉 南昌市洪都小学

九江市 江海花 女 汉 双峰小学

九江市 兰 云 女 汉 九江市浔阳区龙山小学

九江市 郑由珍 女 汉 德安一小

九江市 彭 波 男 汉 庐山市第一小学

上饶市 林小英 女 汉 上饶县郑坊小学

上饶市 章晓云 女 汉 余干县实验小学

抚州市 何小军 男 汉 金溪县仰山学校

宜春市 王 晴 女 汉 樟树市药都小学

宜春市 万红英 女 汉 宜阳学校

吉安市 李 祎 女 汉 吉安师范附属小学

吉安市 陈白贞 女 汉 吉安市仁山坪小学

吉安市 谢翠萍 女 汉 青原区实验小学

赣州市 肖莉萍 女 汉 赣州市南康区实验小学

赣州市 郭福兰 女 汉 安远县东江源小学

赣州市 温过房 男 汉 宁都县第六小学

赣州市 骆鸿艳 女 汉 寻乌县实验小学

赣州市 汤淑英 女 汉 宁都县湛田中心小学

景德镇市 汪晓华 女 汉 浮梁县第一小学

景德镇市 史 娟 女 汉 景德镇市第三小学

萍乡市 陈燕平 女 汉 湘东区湘东小学

萍乡市 陈海英 女 汉 萍乡经济开发区鹅湖小学

新余市 黄君红 女 汉 分宜县第一中心小学

鹰潭市 徐海燕 女 汉 余江县第一小学

鹰潭市 吴鲜玫 女 汉 鹰潭市教学研究室

瑞金市 肖瑞红 女 汉 教育局教研室

共青城市 王春生 男 汉 共青城市耀邦红军小学

安福县 刘耀星 男 汉 安福县平都一小

省直 徐承芸 女 汉 江西省教育厅教研室

— 17 —

幼儿教育（39人）

设区市、直管县 姓名 性别 民族 任职单位

南昌市 何丽君 女 汉 南昌市滕王阁保育院

南昌市 张小玲 女 汉 省政府机关第二保育院

南昌市 汪 琳 女 汉 南昌市红谷滩云溪幼儿园

南昌市 许丽丽 女 汉 南昌市青山湖区教研中心

九江市 张春桃 女 汉 九江市柴桑区中心幼儿园

九江市 张 芸 女 汉 九江市中心幼儿园

九江市 潘 芸 女 汉 九江市湖滨幼儿园

上饶市 周 丹 女 汉 德兴市幼儿园

上饶市 赖淑园 女 汉 玉山县第五幼儿园

上饶市 吴 敏 女 汉 弋阳县第一幼儿园

上饶市 徐智颖 女 汉 上饶市第一保育院

抚州市 熊园园 女 汉 临川区第二保育院

抚州市 李 玲 女 汉 资溪县幼儿园

抚州市 唐 燕 女 汉 抚州市保育院

宜春市 叶 妍 女 汉 宜丰县幼儿园

宜春市 舒剑华 女 汉 靖安县幼儿园

宜春市 徐开颜 女 汉 宜春市机关幼儿园

吉安市 王 彬 女 汉 吉安市保育院

吉安市 王素芳 女 汉 遂川县龙泉幼儿园

吉安市 王媛霞 女 汉 吉安县神华爱心幼儿园

赣州市 谢红梅 女 汉 赣县区城关幼儿园

赣州市 谢云凌 女 汉 赣州市南康区幼儿园

赣州市 肖 岚 女 汉 大余县水城幼儿园

赣州市 赖淑兰 女 汉 于都县示范幼儿园

— 18 —

赣州市 钟 彬 女 汉 寻乌县幼儿园

赣州市 钟青萍 女 汉 赣州市保育院

景德镇市 王为燕 女 汉 景德镇市教育局直属幼儿园

景德镇市 汪桂霞 女 汉 乐平市幼儿园

萍乡市 钟红艳 女 汉 湘东区中心幼儿园

萍乡市 张丽泉 女 汉 萍乡市保育院

新余市 张林立 女 汉 新余市铁路幼儿园

新余市 钟 娜 女 汉 新余市城北幼儿园

鹰潭市 孙柳琴 女 汉 鹰潭市第三幼儿园

丰城市 涂京玲 女 汉 丰城市示范幼儿园

瑞金市 刘 芬 女 汉 瑞金市直属机关幼儿园

鄱阳县 胥国娟 女 汉 鄱阳县保育院

共青城市 魏 微 女 汉 共青城市中心幼儿园

南城县 邓智丽 女 汉 南城县盱江幼儿园

安福县 黄雪梅 女 汉 安福县幼儿园

— 19 —

附件2

全省第二期“中小学名师”培养对象名单
（中学物理 共46人）

序号 市、县 姓 名 性别 民族 任教学校

1 南昌市 张勇治 男 汉 南昌市第一中学

2 南昌市 徐奇峰 男 汉 江西育华学校

3 南昌市 汤建明 男 汉 南昌市新建区二中

4 南昌市 汤幼强 男 汉 南昌县莲塘第一中学

5 九江市 张凌翼 男 汉 九江实验中学

6 九江市 梅向伟 男 汉 江西省湖口中学

7 九江市 李修生 男 汉 修水县教育科学研究室

8 九江市 邵茶香 女 汉 九江外国语学校

9 景德镇市 谌 勇 男 汉 江西省景德镇一中

10 景德镇市 罗 英 女 汉 景德镇市第五中学

11 萍乡市 唐峻彬 男 汉 萍乡中学

12 萍乡市 周毅剑 男 汉 芦溪中学

13 萍乡市 叶贤林 男 汉 上栗中学

14 萍乡市 郭志清 男 汉 莲花中学

15 萍乡市 彭利华 女 汉 萍乡市湘东镇中学

16 萍乡市 梁莉红 女 汉 萍乡六中

17 新余市 曹 华 男 汉 新余市第一中学

18 新余市 邹建中 男 汉 新余市第四中学

19 新余市 黄惠清 女 汉 江西省分宜县第二中学

20 鹰潭市 倪雪梅 女 汉 鹰潭市第一中学

21 赣州市 刘 瑛 女 汉 赣县中学北校区

22 赣州市 刘明忠 男 汉 江西省 上犹中学

23 赣州市 郭训盛 男 汉 江西省信丰中学

24 赣州市 刘庭华 男 汉 江西省大余中学

— 20 —

25 赣州市 张晓玲 女 汉 赣州市章贡中学

26 赣州市 王笑秋 女 汉 赣州市赣县区第二中学

27 赣州市 胡展明 男 汉 赣州市赣县区教研室

28 赣州市 欧润生 男 汉 赣州中学

29 赣州市 刘志标 男 汉 瑞金第二中学

30 宜春市 伍国锋 男 汉 江西省上高中学

31 宜春市 付智怡 男 汉 宜丰县教体局教研室

32 吉安市 王忠模 男 汉 遂川县瑶厦中学

33 吉安市 彭利民 男 汉 江西省万安中学

34 吉安市 黄志龙 男 汉 新干中学

35 吉安市 曾湖贤 男 汉 江西省泰和中学

36 吉安市 王晓东 男 汉 吉安市第八中学

37 吉安市 罗镇姬 女 汉 泰和县第三中学

38 吉安市 王永根 男 汉 永新县永安中学

39 吉安市 焦名烁 男 汉 遂川县五斗江中学

40 上饶市 陈志锋 男 汉 铅山县第一中学

41 上饶市 刘 政 男 汉 铅山县第一中学

42 上饶市 江银燕 女 汉 婺源中学

43 上饶市 陈培火 男 汉 万年县第二中学

44 上饶市 李春龙 男 汉 万年县裴梅中学

45 抚州市 王新春 男 汉 临川区第四中学

46 抚州市 张秉谦 男 汉 资溪县第一中学

— 21 —

附件3

江西省“中小学名师”培训班请销假审批表

姓 名 联系电话

所在单位 学段学科

请假时段 销假日期

请假事由

所在单位审

核意见 （公章）

上级教育

行政部门

审核意见
（公章）

省教育厅

审批意见

	关于举办全省第一、二期“中小学名师”
	培训班集中研修的通知
	全省第一期“中小学名师”培养对象名单
	初中数学（19 人）

	全省第二期“中小学名师”培养对象名单
	江西省“中小学名师”培训班请销假审批表